
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

21.10.2020                                         м. Лебедин                                               № 269 

 

Про ліквідацію міського 

методичного кабінету відділу 

освіти виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

 

Відповідно до статті 40, частини шостої статті 59, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 75 Закону України «Про освіту», 

статті 492 Кодексу законів про працю України, з метою реалізації пункту 5 

розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», Положення про міський методичний кабінет 

виконавчого комітету Лебединської міської ради, затвердженого наказом 

відділу освіти виконавчого комітету Лебединської міської ради від 30.12.2016 

№ 365-ОД виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в:  

1. Припинити діяльність міського методичного кабінету відділу освіти 

виконавчого комітету Лебединської міської ради шляхом ліквідації з 

22.12.2020. 

2. Відділу освіти виконавчого комітету Лебединської міської ради 

персонально попередити працівників міського методичного кабінету про 

заплановане вивільнення у зв’язку з ліквідацією міського методичного кабінету 

відділу освіти виконавчого комітету Лебединської міської ради з 22.12.2020. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Кірєєву О.В.  

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

 


